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DREWNO - NASZ SWIAT

Legar aluminiowy L 30x50

Numer artykutu Grubos¢ Szerokosé
55016/0017 50 mm 30 mm

Standardowy legar aluminiowy typu profil prosty.

Dostepne w r6znych wymiarach:
-S-20 x40 mm
-M-30 x40 mm
-L-30x50 mm

Dlugos¢
4000 mm

Zdjecie produktu ma charakter pogladowy i prezentuje tylko wycinek
catosci produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury catego produktu.
W zwigzku z cechami produktu, nie ma dwoch identycznych produktéw
(np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), réznice wystepujg rowniez w

obrebie tego samego produktu.

CECHY PRODUKTU

SPECYFIKACJA

Grubos¢
Szerokos¢
Dlugos¢

Waga

50 mm
30 mm
4000 mm

0,866 kg

dodatkowe informacje http://www.jaf-polska.pl/shop/tarasy/akcesoria-

tarasowe/legary/legar-aluminiowy-l-30x50~p15747639
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